1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменения в календарный план

физкультурных и спортивных мероприятий

городского округа Чехов на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Администрации городского округа Чехов

от 20.02.2021 № 0261/11-02 «О календарном плане физкультурных

и спортивных мероприятий городского округа Чехов», на основании письма

руководителя Региональной общественной организации «Федерация

мотоциклетного спорта Московской области» от 10.06.2024 № 295/1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в календарный план физкультурных и спортивных

мероприятий городского округа Чехов на 2024 год, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 14.12.2023

№ 3500-ПА (с изменениями от 15.01.2024 № 42-ПА, от 18.01.2024 № 86-ПА,

от 26.01.2024 № 183-ПА, от 30.01.2024 № 201-ПА, от 13.02.2024 № 336-ПА,

от 15.03.2024 № 620-ПА, от 28.03.2024 № 779-ПА, от 15.04.2024 № 959-ПА,

от 25.04.2024 № 1098-ПА, от 07.05.2024 № 1193-ПА, от 30.05.2024

№ 1402-ПА), следующее изменение:

Документ создан в электронной форме. № 1556-ПА от 17.06.2024. Исполнитель: Калуцкая Е.А
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.06.2024 12:12

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102040;fld=134

2

1.1. дополнить строкой 180.1 следующего содержания:

«

180.1

Чемпионат Московской

области по

мотоциклетному спорту

(3 этап, финал),

Первенство Московской

области и Любительский

Кубок по

мотоциклетному спорту

(4 этап,

заключительный)

13 сентября-

15 сентября

д. Муковнино,

песчаный

карьер

Федерация

мотоциклетного

спорта

Московской

области

».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Сибарсова П.Ю.

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 1556-ПА от 17.06.2024. Исполнитель: Калуцкая Е.А
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.06.2024 12:12

	1
	2